
Xž Krajská zdravotní a s
Objednávka 2600150988

Datum objednávky 07 .08 .  2023
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.
Juárezova 1071/17

160 00 Praha 6

Vaše číslo dodavatele u nás

1000054
Termín dodávky: 28.08.2023

Dodávka pro RDG

Fakturujte s e  splatnost i  60  dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Strop, konstr. pro skiagr. RTG systému
1 Kus 549.945,00 549.945,00

Objednáváme u Vás statické posouzení a realizaci stropní konstrukce pro
instalaci Carestream DRX Evolution Plus v Masarykově nemocnice Ústí nad Labem,
budova TI, plicní RTG.

Důvod: Využití demontovaného RTG přístroje z Nemocnice Děčín.
Cenová nabídka obsahuje realizaci rozšíření stávající stropní konstrukce na
základě
zpracovaného a předloženého statického posudku a návrhu řešení statika v
rozsahu zhotovení, dodání a instalace stropní konstrukce pro DR zařízení
Carestream DRX Evolution Plus včetně finální povrchové úpravy celkové stropní
konstrukce. Cenová nabídka dále zahrnuje vypracování podkladů pro projektovou
dokumentaci s návrhem osazení technologie včetně
návrhu trasy podlahového kanálku v ovladovně a vyšetřovně.

Kontaktní osoba: 

důvo utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, t/k/adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

549. 945,00PH CZK

Vystavil
z (

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627  DIČ: CZ25488627  Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č . ú .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Xž Krajská Zdravotní as

Datum Objednávky 07-08- 2023 PRoMEDIcA PRAHA GRoUP a.s.Vyhotovuje=_ Juárezova 1071/17
Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon;_ 160 00 Praha 6

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
401_ 13 [j t' d_]j b Vaše číslo dodavatele u nás

Sll'la aGm l000054
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termín dodávky: 28.08.2023

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG

Fakturujte Se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Strop, konstr. pro skíagr. RTG systému
l Kus 549.945,00 549.945,00

Objednáváme u Vás statické posouzení a realizací stropní konstrukce pro
instalací Carestream DRX Evolution Plus v Masarykově nemocnice Ústí nad Labem,
budova TI, plicní RTG.

Důvod: Využití demontovaného RTG přístroje Z Nemocnice Děčín.
Cenová nabídka obsahuje realizací rozšíření stávající stropní konstrukce na
Základě
Zpracovaného a předloženého statického posudku a návrhu řešení statíka v
rozsahu Zhotovení, dodání a instalace stropní konstrukce pro DR Zařízení
Carestream DRX Evolution Plus včetně finální povrchové úpravy celkové stropní
konstrukce. Cenová nabídka dále Zahrnuje vypracování podkladů pro projektovou
dokumentací s návrhem osazení technologie včetně
návrhu trasy podlahového kanálku v ovladovně a vyšetřovně.

ì/DPH CZK , 549.945,00

\/ystavi
Z Öův utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, t/k/adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO; 25488627 DIČ: (3225488627 Bankovnispøjeniz ČSOB, 8.3., č.ú. _
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



promedica Distr ibuce a logist ika
ve zdravotnictví

Krajská zdravotní, a.s.

vedoucí Odboru obslužných klinických činností
J.E. Purkyně 270
434 64 Most

Email:

V Praze dne 1.8.2023

Cenová nabídka
na statické posouzení a realizaci stropní konstrukce pro instalaci Carestream DRX Evolution Plus

v Masarykově nemocnice Ústí nad Labem, budova T1 , plicní RTG.

Vážený pane inženýre,

na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme tuto cenovou nabídku:
Položka - popis Cena bez DPH

Statické posouzení stávající stropní konstrukce a návrh řešení na rozšíření stropní konstrukce 38.500,-
Zhotovení, dodání a instalace rozšíření stropní konstrukce dle návrhu řešení statika 390.000,-
Finální povrchová úprava stropní konstrukce 16.000,-
Zpracování podkladů projektové dokumentace pro osazení technologie 10.000,-
Celková cena bez 21 % DPH 454.500,-
Celková cena vč. 21% DPH 549.945,-

Cenová nabídka vychází ze stávajícího stavu a představuje realizaci rozšíření stávající stropní konstrukce na základě
zpracovaného a předloženého statického posudku a návrhu řešení statika v rozsahu zhotoveni, dodání a instalace stropní
konstrukce pro DR zařízení Carestream DRX Evolution Plus včetně finální povrchové úpravy celkové stropní konstrukce.
Cenová nabídka dále zahrnuje vypracování podkladů pro projektovou dokumentaci s návrhem osazení technologie včetně
návrhu trasy podlahového kanálku v ovladovně a vyšetřovně. Cenová nabídka neřeší a nezahrnuje ostatní stavební úpravy,
jako úprava podlahy a zhotovení podlahového kanálku, pokládka antistatické podlahy, stejně jako případné opravy zdí, dveří
a výmalby dotčených prostor. Instalaci bezpečnostních vyrážecích tlačítek a připojeni do RTG rozvaděče spolu s připojením
stávající světelné signalizace nevstupovat/sledované pásmo a dveřního kontaktu.
Nový RTG rozvaděč je součástí zdemontovaného DR zařízení z Nemocnice Děčín a jeho instalace a připojení ke
stávajícímu RTG přívodnímu kabelu je kalkulováno v rámci instalace RTG technologie.

Tímto předkládáme cenovou nabídku. Termíny realizace je nutno dohodnout dle dostupných termínů stavební firmy.

Nabídku zpracoval:

vedoucí servisu divize Zdravotnické technologie

mobil: 
email: 

1 4 -08- 2023

Veřejný rejstřík Spisová Značka: B 4492
vedena u Městského soudu v Praze

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 13ó
142 00 Praha 4

+

www.promedica-praha.cz

pľQmediCa Distribucea logistika
ve Zdravotnictví

(\
\)'

Krajská Zdravotní, a.s.

vedoucí Odboru obslužných klinických činností
J.E. Purkyně 270
434 64 Most

Emflfl_

V Praze dne 1.8.2023

Cenová nabídka
na statické posouzení a realizaci stropní konstrukce pro instalaci Carestream DRX Evolution Plus

v Masarykově nemocnice Ústí nad Labem, budova T1, plicní RTG.

Vážený pane inženýre,

na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme tuto cenovou na_bídku:
Položka - popis Cena bez DPH

Statické posouzení stávající stropní konstrukce a návrh řešení na rozšíření stropní konstrukce 38500,-
Zhotovení, dodání a instalace rozšíření stropní konstrukce dle návrhu řešení statika 390000,-
Finální povrchová úprava stropní konstrukce 16.000,-
Zpracování podkladů projektové dokumentace pro osazení technologie 10.000,-
Celková cena bez 21% DPH 454.500,-
Celková cena vč. 21% DPH 549.945,-

Cenová nabídka vychází ze stávajícího stavu a představuje realizaci rozšíření stávající stropní konstrukce na základě
zpracovaného a předloženého statického posudku a návrhu řešení statika v rozsahu Zhotoveni, dodání a instalace stropní
konstrukce pro DR zařízení Carestream DRX Evolution Plus včetně finální povrchové úpravy celkové stropní konstrukce.
Cenová nabídka dále zahrnuje vypracování podkladů pro projektovou dokumentaci s návrhem osazení technologie včetně
návrhu trasy podlahového kanálku v ovladovně a vyšetřovně. Cenová nabídka neřeší a nezahrnuje ostatní stavební úpravy,
jako úprava podlahy a zhotovení podlahového kanálku, pokládka antistatické podlahy, stejně jako případné opravy zdí, dveří
a výmalby dotčených prostor. Instalaci bezpečnostních vyrážecích tlačítek a připojeni do RTG rozvaděče spolu s připojením
stávající světelné signalizace nevstupovat/Sledované pásmo a dveřního kontaktu.
Nový RTG rozvaděč je součástí zdemontovaného DR zařízení z Nemocnice Děčín a jeho instalace a připojení ke
stávajícímu RTG přívodnímu kabelu je kalkulováno v rámci instalace RTG technologie.

Tímto předkládáme cenovou nabídku. Termíny realizace je nutno dohodnout dle dostupných termínů stavební firmy.

Nabídku zpracoval:

_ f
vedoucí servisu divize Zdravotnické technologie S/ŽÁÍĹ//ć/ČÄŠ jiri? 6.../

vnøbflız-emin-

1 4 -08- 2023

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Veřejný rejstřík Spisová Značka: B 4492
Novodvorská 13ó vedena u Městského soudu v Praze
14200 Praha 4 WWW.promedica-praha.cz




